
                                                                              Protokół  Nr 28/13
                                                                   z posiedzenia komisji rewizyjnej 
                                                                 odbytego dnia  26 czerwca  2013 r.
                                                                 w sali konferencyjnej urzędu gminy 

Rozpoczęcie posiedzenia godz.  16 00

  Zakończenie posiedzenia godz.1730

Posiedzenie komisji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenda, która 
powitała wszystkich obecnych na posiedzeniu.
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do 
protokołu oraz  Wójt Gminy Kazimierz Szarżanowicz, Zastępca Wójta Jerzy Makowski .
Na  podstawie listy obecności przewodnicząca komisji stwierdziła quorum,  przy którym komisja 
mogła obradować i podejmować prawomocne decyzje i opinie.
O terminie posiedzenia członkowie komisji zostali powiadomieni pisemnie, otrzymując materiały .
Porządek posiedzenia komisja przyjęła w brzmieniu jak niżej:
1.Zatwierdzenie porządku obrad
2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 
3.Rozpatrzenie skargi Pani Jadwigi Bagieńskiej – zbadanie zasadności i wypracowanie stanowiska 
4.Sprawy różne
5.Zamknięcie posiedzenia komisji 
Ad.1
Jak wyżej.
Ad.2
Protokół  z posiedzenia komisji  nr 27/13 z dnia 13 czerwca   2013 r. został przyjęty jednogłośnie bez
odczytywania .
Ad.3
Przewodnicząca  Komisji  Agnieszka  Lenda  przystępując  do  rozpatrzenia  skargi  złożonej  przez
mieszkankę  gminy  zaznaczyła,że  nie  dotyczy  ona  działalności  ośrodka,  a  nieodpowiedniego
zachowania pracowników wobec klienta i tak komisja będzie rozpatrywać .
Następnie komisja przeanalizowała dołączone do skargi   załączniki, a  przewodnicząca odczytała
pełną treść skargi oraz komisja zapoznała się  z wyjaśnieniami do skargi złożonymi przez 
Kierownika GOPS . 
W trakcie dyskusji przewodnicząca komisji  zwróciła uwagę,że jeżeli skarga będzie rozpatrywana
pod kątem nieodpowiedniego zachowania się  pracowników GOPS wobec klienta to wyjaśnienia
przedstawione przez Kierownika nie będą służyć pomocy przy rozpatrywaniu skargi, bo komisja nie
będzie rozmawiać na temat przyznania zasiłku i potrzebnych dokumentów wymaganych przepisami
prawa  .Przewodnicząca  powołując  się  na  przepisy  ustawy  o  pracownikach  samorządowych
powiedziała  m.in.  o  obowiązkach  pracowników  ,  że  należy  w  kontaktach  z  obywatelami  być
uprzejmym i życzliwym .
Przewodnicząca komisji powiedziała,że jeżeli  skarga byłaby rozpatrywana pod kątem przyznania
zasiłku  i  wymaganych  dokumentów  to  raczej  byłaby  zasadna.  Kolejno  przewodnicząca
przypomniała, o skardze na zachowanie pracownika złożonej przez córkę przewodniczącego rady i o
tym,że według opinii niektórych radnych to dzieje się  coś złego w tym ośrodku i to powinno się
zmienić .
Komisja po dyskusji jednogłośnie przyjęła następujące stanowisko :
Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu skargi  uznała skargę  za zasadną,  biorąc pod uwagę  sposób
traktowania klienta przez pracowników przy załatwianiu spraw w GOPS .
Wypracowane stanowisko komisji zostanie przekazane radzie do podjęcia w tej sprawie stosownej 
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uchwały .
Ad.4 
Wójt Gminy poinformował, że ksiądz z Tychowa nie może się rozliczyć z dotacji  jaką otrzymała
parafia na remont kościoła w roku 2012 w wysokości 25 tys zł, a teraz musi zwrócić znaczną część
tej dotacji ponieważ nie wykonał zakresu prac w określonym czasie .Zgodnie z podpisaną umową
termin  wykonania zadania do końca października,  a termin rozliczenia  do końca listopada,  a w
styczniu 2013 roku wpłynęło pismo o przedłużenie terminu .Gmina uznała koszty za około  8 tys zł,
a reszta do zwrotu . 
Następnie członkowie komisji  otrzymali  dodatkowe dwa projekty do porządku obrad najbliższej
sesji, a mianowicie:
- projekt uchwały Nr XXX/276/13 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych
- projekt uchwały Nr XXX/277/13 w sprawie oddania w użyczenie na okres 7 lat nieruchomości
 gruntowej stanowiącej własność Gminy Stargard Szczeciński .
Wyżej wymienione projekty omówił wójt gminy .
Ad.5 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenda podziękowała
wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie . 
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